
                                                                            

 

 

                                             

 
ZIMSKO PRVENSTVO SRBIJE U BACAČKIM DISCIPLINAMA 

ZA MLAðE JUNIORE/KE I SENIORE/KE 
Sremska Mitrovica, 23.03.2014. /AK  SIRMIUM/ 

LISTA  PRIJAVLЈENIH  PO  DISCIPLINAMA 
 

MLAðE JUNIORKE 

1. 130 Knežević Tijana 99 AŠK Kugla/mlañe juniorke 
2. 134 Grubor Katarina 97 CRV Kugla/mlañe juniorke 
3. 140 Ristović Sanja 97 CZB Kugla/mlañe juniorke 
4. 141 Jokić Tijana 98 ČAČ Kugla/mlañe juniorke 
5. 164 Čeliković Marija 98 NBG Kugla/mlañe juniorke  
6. 167 Kovačević Janja 98 NBG Kugla/mlañe juniorke  
7. 180 Milenković Milica 98 PRZ Kugla/mlañe juniorke 
8. 181 Palangetić Milica 98 PRZ Kugla/mlañe juniorke 
9. 185 Stanojčev Danijela 98 RUM Kugla/mlañe juniorke 
10. 187 Tojić Branka 97 RUM Kugla/mlañe juniorke 
11. 189 Gajić Ana  00 SIR Kugla/mlañe juniorke 
12. 203 Dasović Ana 97 SSM Kugla/mlañe juniorke 
13. 205 Golubović Aleksandra 98 VLA Kugla/mlañe juniorke 
14. 210 Beljanski Marijana 97 VNS Kugla/mlañe juniorke 
15. 213 ðaković Nataša 97 VNS Kugla/mlañe juniorke 
16. 216 Kamasi Atina 97 VNS Kugla/mlañe juniorke 
17. 219 Mitov Naña 97 VNS Kugla/mlañe juniorke 
18. 223 Slifka Monika 98 VNS Kugla/mlañe juniorke 
      
1. 158 Čelar Maša 98 MLZ Disk/mlañe juniorke 
2. 159 Nikolić Anja 97 MLZ Disk/mlañe juniorke 
3. 164 Čeliković Marija 98 NBG Disk/mlañe juniorke  
4. 185 Stanojčev Danijela 98 RUM Disk/mlañe juniorke 
5. 187 Tojič Branka 97 RUM Disk/mlañe juniorke 
6. 197 Tušaj Marija  99 SIR Disk/mlañe juniorke 
7. 203 Dasović Ana 97 SSM Disk/mlañe juniorke 
8. 205 Golubović Aleksandra 98 VLA Disk/mlañe juniorke 
9. 207 Kocić Kristina 97 VLA Disk/mlañe juniorke 
10. 210 Beljanski Marijana 97 VNS Disk/mlañe juniorke 
11. 213 ðaković Nataša 97 VNS Disk/mlañe juniorke 
12. 215 Hajdu Ivana 99 VNS Disk/mlañe juniorke 
      
1. 133 Pavlović Aleksandra 99 CJB Kladivo/mlañe juniorke 
2. 158 Čelar Maša 98 MLZ Kladivo/mlañe juniorke 
3. 197 Tušaj Marija  99 SIR Kladivo/mlañe juniorke 
4. 207 Kocić Kristina 97 VLA Kladivo/mlañe juniorke 
5. 215 Hajdu Ivana 99 VNS Kladivo/mlañe juniorke 
6. 223 Slifka Monika 98 VNS Kladivo/mlañe juniorke 
      
1. 129 Knežević Marija 98 AŠK Koplje/mlañe juniorke 
2. 130 Knežević Tijana 99 AŠK Koplje/mlañe juniorke 
3. 134 Grubor Katarina 97 CRV Koplje/mlañe juniorke 
4. 136 Ćosić Dina 98 CZB Koplje/mlañe juniorke 
5. 140 Ristović Sanja 97 CZB Koplje/mlañe juniorke 
6. 159 Nikolić Anja 97 MLZ Koplje/mlañe juniorke 
7. 167 Kovačević Janja 98 NBG Koplje/mlañe juniorke  



                                                                            

 

 

                                             

8. 180 Milenković Milica 98 PRZ Koplje/mlañe juniorke 
9. 181 Palangetić Milica 98 PRZ Koplje/mlañe juniorke 
10. 189 Gajić Ana  00 SIR Koplje/mlañe juniorke 
11. 212 Cerović Ksenija 99 VNS Koplje/mlañe juniorke 
12. 216 Kamasi Atina 97 VNS Koplje/mlañe juniorke 
13. 219 Mitov Naña 97 VNS Koplje/mlañe juniorke 

MLAðI JUNIORI 

1.  179 Garaj Ivan 98 PRZ Kugla/mlañi juniori 
2. 143 Jevtić Aleksandar 97 JAG Kugla/mlañi juniori 
3. 149 Stanković Aleksa 98 KRU Kugla/mlañi juniori 
4. 157 Mirković Lazar 98 MLZ Kugla/mlañi juniori 
5. 169 Rokvić Aleksa 97 NBG Kugla/mlañi juniori  
6. 178 Erić Neven 97 PRZ Kugla/mlañi juniori 
7. 186 Starčević Milan 98 RUM Kugla/mlañi juniori 
8. 188 Babić Saša 97 SIR Kugla/mlañi juniori 
9. 192 Milaš Stefan  97 SIR Kugla/mlañi juniori 
10. 194 Petrić Uroš  88 SIR Kugla/mlañi juniori 
11. 209 Zdravković Bogdan 99 VLA Kugla/mlañi juniori 
12. 211 Budinski Dejan 97 VNS Kugla/mlañi juniori 
13. 217 Mijailović ðorñe 98 VNS Kugla/mlañi juniori 
14. 218 Milinkov Petar 97 VNS Kugla/mlañi juniori 
15. 220 Popov Živan 97 VNS Kugla/mlañi juniori 
16. 222 Sabo Stefan 98 VNS Kugla/mlañi juniori 
17. 224 Terzić Jovan 97 VNS Kugla/mlañi juniori 
      
1. 178 Erić Neven 97 PRZ Disk/mlañi juniori 
2. 144 Stanković Predrag 98 JAG Disk/mlañi juniori 
3. 149 Stanković Aleksa 98 KRU Disk/mlañi juniori 
4. 156 Gvero Vojislav 98 MLZ Disk/mlañi juniori 
5. 179 Garaj Ivan 98 PRZ Disk/mlañi juniori 
6. 186 Starčević Milan 98 RUM Disk/mlañi juniori 
7. 188 Babić Saša 97 SIR Disk/mlañi juniori 
8. 194 Petrić Uroš  88 SIR Disk/mlañi juniori 
9. 204 Maljković Igor 97 SSM Disk/mlañi juniori 
10. 209 Zdravković Bogdan 99 VLA Disk/mlañi juniori 
11. 214 ðukić Zaviša 97 VNS Disk/mlañi juniori 
      
1. 143 Jevtić Aleksandar 97 JAG Kladivo/mlañi juniori 
2. 144 Stanković Predrag 98 JAG Kladivo/mlañi juniori 
3. 156 Gvero Vojislav 98 MLZ Kladivo/mlañi juniori 
4. 157 Mirković Lazar 98 MLZ Kladivo/mlañi juniori 
5. 224 Terzić Jovan 97 VNS Kladivo/mlañi juniori 
      
1. 146 Janković Pavle 98 JSP Koplje/mlañi juniori 
2. 148 Stojić Miloš 97 JSP Koplje/mlañi juniori 
3. 169 Rokvić Aleksa 97 NBG Koplje/mlañi juniori  
4. 211 Budinski Dejan 97 VNS Koplje/mlañi juniori 
5. 214 ðukić Zaviša 97 VNS Koplje/mlañi juniori 
6. 217 Mijailović ðorñe 98 VNS Koplje/mlañi juniori 
7. 218 Milinkov Petar 97 VNS Koplje/mlañi juniori 
8. 220 Popov Živan 97 VNS Koplje/mlañi juniori 
9. 222 Sabo Stefan 98 VNS Koplje/mlañi juniori 

 



                                                                            

 

 

                                             

 
SENIORKE 

1. 135 Selak Jovana 94 CRV Kugla/seniorke 
2. 142 Vojinović Marija 94 ČAČ Kugla/seniorke 
3. 155 Ilić Dragana  95 MLZ Kugla/seniorke 
      
1. 138 Ivanović Milica 95 CZB Disk/seniorke 
2. 139 Petrović Nataša 96 CZB Disk/seniorke 
3. 142 Vojinović Marija 94 ČAČ Disk/seniorke 
4. 171 Šućur Jelena 93 NIŠ Disk/seniorke 
5. 196 Tomašević Dragana  82 SIR Disk/seniorke 
      
1. 139 Petrović Nataša 96 CZB Kladivo/seniorke 
2. 155 Ilić Dragana  95 MLZ Kladivo/seniorke 
      
1. 135 Selak Jovana 94 CRV Koplje/seniorke 
2. 171 Šućur Jelena 93 NIŠ Koplje/seniorke 
3. 200 Vučićević Jelena 94 SLČ Koplje/seniorke 
      

SENIORI 

1. 168 Milovanović Marko 94 NBG Kugla/seniori  
2. 172 Lukić Nikola  93 PBG Kugla/seniori 
3. 176 Sinančević  Adnan 81 POP Kugla/seniori 
4. 184 Markovič Miloš 89 RUM Kugla/seniori 
5. 191 Kovačević Ilija  93 SIR Kugla/seniori 
6. 195 Samac Vedran  90 SIR Kugla/seniori 
7. 201 Reljić Marko 92 SPB Kugla/seniori 
8. 206 Gorunović Marko 95 VLA Kugla/seniori 
9. 208 Mitov Miloš 82 VLA Kugla/seniori 
10. 221 Ris Borislav 92 VNS Kugla/seniori 
11. 162 Pešić Darko   92 MNE Kugla/seniori  VK 
      
1. 163 Borak Nemanja 91 NBG Disk/seniori  
2. 166 Grnović Aleksandar 96 NBG Disk/seniori  
3. 168 Milovanović Marko 94 NBG Disk/seniori  
4. 170 Dimitrijević Igor 90 NBG Disk/seniori 
5. 172 Lukić Nikola  93 PBG Disk/seniori 
6. 175 Živković Uroš  87 PBG Disk/seniori 
7. 177 Radivojević  Vlajko 95 POP Disk/seniori 
8. 184 Marković Miloš 89 RUM Disk/seniori 
9. 190 Gmizić Dragan  93 SIR Disk/seniori 
10. 198 Umetić Bojan  91 SIR Disk/seniori 
11. 199 Dujović Miloš 86 SLČ Disk/seniori 
12. 201 Reljić Marko 92 SPB Disk/seniori 
13. 202 Čanković Nikola 93 SSM Disk/seniori 
14. 206 Gorunović Marko 95 VLA Disk/seniori 
15. 208 Mitov Miloš 82 VLA Disk/seniori 
16. 221 Ris Borislav 92 VNS Disk/seniori 
17. 162 Pešić Darko   92 MNE Disk/seniori  VK 

 
 
 



                                                                            

 

 

                                             

1. 145 Vasić Nikola 91 JAG Kladivo/seniori 
2. 153 Milenković Jovan 87 KRU Kladivo/seniori 
3. 154 Veselinović Stevan 94 MLZ Kladivo/seniori 
4. 163 Borak Nemanja 91 NBG Kladivo/seniori  
5. 174 Vasić Marko  87 PBG Kladivo/seniori 
6. 183 Lončar Zoran 80 RKG Kladivo/seniori 
7. 190 Gmizić Dragan  93 SIR Kladivo/seniori 
      
1. 131 Breković Nikola 96 CJB Koplje/seniori 
2. 132 Paunović Marko 84 CJB Koplje/seniori 
3. 137 Gordić Milenko 92 CZB Koplje/seniori 
4. 147 Milinković Nenad 72 JSP Koplje/seniori 
5. 165 Dimitrijević Nemanja 92 NBG Koplje/seniori  
6. 166 Grnović Aleksandar 96 NBG Koplje/seniori  
7. 173 Teodosić Miroslav  91 PBG Koplje/seniori 
8. 182 Prvulović Nikola 87 RKG Koplje/seniori 
9. 191 Krsmanović Miloš  91 SIR Koplje/seniori 
10. 193 Pauković Branko  91 SIR Koplje/seniori 

 
  Napomena:   da bi se disciplina održala potrebno je da se na startu 
    pojave najmanje 3 (tri) atletičara / ke 


